



Župnijsko pismo

Cerklje na Gorenjskem

leto: XL
september 2026
števila: 9

SEPTEMBER V ŠOLO KLIČE

V šolo kliče bistre fante in deklice. To nalogo že dolgo, dolgo opravlja september. Krivdo pa nosi sama cesarica Marija Terezija, mati šestnajstih otrok. Naši dedje so ji pravili »Marijakolêzja«. Kar ponosni so bili nanjo. Zakaj pa ne, saj je ukazala saditi krompir! Pomagala je preprečiti lakoto za vse nadaljnje čase – dokler ga kdo ne prepove saditi. Tudi to se lahko zgodi v »ekočasih« raznih zajedavcev; ta krščenih in ta poganskih.

Vendar se je ta čas treba prestaviti do šolskih vrat. Predšolci, prvošolci in ves sedanji šolski rod vse gor do polnoletnosti. To je dolga kača križev in težav. Vmes se nalepi še verouk. Pa to še ni vse, radi rečejo mojstri reklam.

So še razne dejavnosti. Šport je nujen za pravilen telesni razvoj. Ponuja različne panoge za vključevanje rok in nog v tekmo, kdo bo prvi in zmagovit in bo našo lepo deželo poosebljal kje daleč v tujini, kjer marsikdo še vedno ne loči Slovence od Slovaka.

Da se v kateremkoli narodu prepreči nepoznavanje osnovnega znanja in kulture, so pač potrebni najprej vrtci in šole. Torej fantje in dekličiči – tako vam pravi Josip Stritar, morda ste že slišali zanj – po dolgih počitnicah bo treba urno možgane pognati v dir za novim znanjem. Tudi veroučnim.

»Bodi svetloba,« in bila je svetloba. Kje ste to že slišali? V temi brž telebnemo na nos. Luč se pa razliva z neba iz Božje roke. Bodi z nami mila Luč.

Berta Golob



Tudi druga polovica počitnic je za nami in pred nami novo šolsko leto, ki bo prav gotovo prineslo veliko lepega in dobrega, pa tudi kaj zahtevnega. Vse to nas bo utrdilo in približalo Bogu, saj sami tako ne moremo ničesar brez Njega.

Na DMC-ju smo avgust preživel prav tako pestro kot julij.

Na počitniškem varstvu smo imeli vse tedne do zadnjega dne polno zasedene kapacitete z otroki, poleg tega je bila z nami tudi ves čas lepa skupina animatorjev, ki nam je pomagala pri vsebinah za otroke. Hvala vam, fantje in dekleta, za vso pomoč, prisotnost in dobro voljo.

Ob tej priliki bi se radi zahvalili tudi pevcem, ki so za eno skupino otrok čez celo poletje odstopili svojo pevsko sobo, saj je MDDSZ zahtevalo, da so skupine fizično ločene.

V soboto, 22. 8. smo imeli s prostovoljci »teambuilding«, ki smo ga izvedli v Čateških toplicah in smo drug drugega temeljito »pretunkali«.

V tem tednu, ko nastaja Župnijsko pismo, se pripravljamo na prihod ministrice za demografijo, družino in socialne zadeve, ge. Mateje Ribič, ki nas je s svojo ekipo obiskala v petek, 28. 8. 2026 ob 10.00.



Septembra pa začnemo z bolj ali manj običajnim jesenskim ritmom:

V šoli se bo začel pouk in tako tudi pri nas pričakujemo otroke, ki bodo prišli povedat, kako so že prvi teden pouka grozno zahtevne njihove (nove) učiteljice in kako bodo morali celo leto garat ... Nekaterim bomo pri tem garanju pomagali tudi na DMC-ju z **učno pomočjo**. Kdor potrebuje pomoč pri učenju in je pripravljen resno delati, naj se čimprej oglasi, saj se tudi pri nas strinjamo z groznimi učiteljicami, ki pravijo, da je potrebno začeti delati takoj, še preden se naberejo enice.

Za otroke bomo od septembra dalje pripravljali **ustvarjalne delavnice**, te se bodo odvijale ob petkih takoj po pouku (ob 13.00).

Mamice na porodniškem dopustu bomo gostili ob sredah od 10.00 do 12.00.

Popoldanske igralne urice (organiziramo jih za vse mamice, ki so šle že v službo in dopoldne nimajo več časa ter za njihove malčke, pa tudi za atije) se bodo odvijale ob četrkih od 16.00 do 18.00.

V septembru začnemo tudi z Žensko skupino. Prvo srečanje bo v četrtek, 10. 9. ob 20.00.

Nadaljevali bomo s **slovenščino za tujce**, srečevali se bomo ob torkih in petkih ob 10.00.

Toliko vam ponujamo za enkrat. V Župnijskem pismu za mesec oktober, takrat bodo v šoli že prva pisna in ustna ocenjevanja znanja, pa pride še kaj novega.

Želimo vam mirne in sproščene zaključne poletne dni.

Ekipa DMC-ja

NOVO VEROUČNO LETO

Zopet se začnemo novo šolsko in s tem tudi veroučno leto. Pred nami so ure verouka, ki bodo naše šolarje pripravljale na krščansko življenje ter na prejem zakramentov svete evharistije (prvo sveto obhajilo) in svete birme. Kateheza je ena osnovnih nalog Cerkve. V vsaki župniji naj bi bila možnost spoznavanja Boga, vere, Svetega pisma in zakramentov. Vse to nudijo veroučna srečanja, ki so usklajena z devetletko. Po končani devetletki pa so mladi povabljeni v mladinsko skupino, kjer na malce drugačen način iščemo pot skozi življenje ob težavah, ki jih posebej čutijo mladi.

Veroučna šola pa ne obsega samo ene šolske ure na teden, ampak pomeni tudi sodelovanje v krščanskem vsakdanjem življenju. Vzgoja se začne v domači družini, verouk pa je nadgradnja odnosa z Bogom, ki ga je otrok pridobil od svojih staršev. Vsekakor je na prvem mestu udeležba in sodelovanje pri sveti maši. **Brez nedeljske svete maše si ne moremo predstavljati krščanskega življenja.** Tu gre za vprašanje celotne družine. Zgled je tisti, ki vzgaja, in ne toliko beseda. Zato še posebej spodbujam vas, dragi starši, da s svojim zgledom spodbujate otroke k redni udeležbi pri nedeljski sveti maši.

Fante vabim, da postanejo **ministranti** in se tako še tesneje povežejo z življenjem župnije. Bog je vsakemu od nas dal določene talente in prav je, da z njimi trgujemo in jih množimo ter ne zakopljemo. Lepo vabim šolarje, da se vključijo v **otroški pevski zbor**.

Dragi starši, računamo na vas, saj vi lahko pomagate graditi vero svojih otrok. Ne pozabite: otroci so vam darovani, da jih pripravite na življenje – posebej na večno življenje.

VPIS OTROK V VEROUČNO ŠOLO bo potekal v tednu od 7. do 12. septembra v župnišču v Cerkljah, in sicer:

- v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 8.00 do 11.00 ter od 15.00 do 18.00,
- v soboto od 8.00 do 10.00.

Starši, ki boste otroka vpisali v prvi razred, izpolnite prijavnico, ki je na voljo na spletni strani. Ostali starši pa ne pozabite s seboj prinesiti podpisane otrokovega veroučnega spričevala.

Ob vpisu boste lahko kupili potrebne zvezke in plačali prispevek za verouk. Prispevek je namenjen vzdrževanju in ogrevanju veroučnih učilnic.

Poleg knjige in delovnega zvezka ima **poseben pomen LITURGIČNI ZVEZEK**. V njem je načrt za celo leto, zato je v veliko pomoč pri verskem življenju. Ko lepimo listke vanj, vidimo, kakšne nedelje bodo sledile. V njem najdemo tudi razne razlage in molitve. Starše vabim, da vzamete liturgični zvezek za izhodišče pogovora o verskem življenju. Listki so s svojim vprašanjem tudi spodbuda, da bi razmišljali o Božji besedi, ki smo jo slišali pri sveti maši, in da bi to besedo doma še enkrat prebrali. Liturgični zvezek ni namenjen toliko kontroli obiska svetih maš temveč predvsem verski rasti.

URNIK VEROUKA v veroučnem letu 2026/2027 v Cerkljah

- | | |
|---|--------------------------------------|
| 1. razred: ponedeljek ob 16.00 in 17.00 | 6. razred: torek ob 7.20 in 14.00 in |
| 2. razred: sreda ob 15.00 in 16.00 | četrtek ob 14.00 |
| 3. razred: torek ob 14.00 | 7. razred: torek ob 13.15 in četrtek |
| 4. razred: sreda ob 14.00 in 15.00 | ob 7.20 |
| 5. razred: ponedeljek ob 13.15 in | 8. razred: ponedeljek ob 7.20, 13.15 |
| sreda ob 13.15 | in četrtek ob 14.00 |
| | 9. razred: četrtek po večerni maši |

URNIK VEROUKA v veroučnem letu 2026/2027 v Zalogu

- | | |
|-------------------------------|----------------------------|
| 1. razred: ponedeljek ob 7.30 | 4. razred: četrtek ob 7.30 |
| 2. razred: sreda ob 7.30 | 5. razred: petek ob 7.30 |
| 3. razred: torek ob 7.30 | |

PRIPOROČENI PRISPEVEK ZA VEROUČNE UČBENIKE

- | |
|--|
| 1. razred: 40 € (zvezek 15 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €) |
| 2. razred: 40 € (zvezek 15 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €) |
| 3. razred: 40 € (zvezek 15 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €) |
| 4. razred: 43 € (učbenik 10 € + zvezek 8 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €) |
| 5. razred: 43 € (učbenik 10 € + zvezek 8 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €) |

6. razred: 43 € (učbenik 10 € + zvezek 8 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)

7. razred: 40 € (zvezek 15 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)

8. razred: 40 € (zvezek 15 € + liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)

9. razred: 25 € (liturgični zvezek 5 € + prispevek 20 €)

Kateheza Dobri pastir 60€ (prispevek)

Kateheza

Dobrega Pastirja

Več informacij o Katehezi Dobrega pastirja in izvedbi v naši župniji je na spletni strani:



Kateheza Dobrega pastirja je oblika verouka, ki temelji na Montessori sistemu. Otroka, podpira in spodbuja pri srečevanju ter spoznavanju Boga v vsakdanjem življenju. Otroci so vključeni v skupino 6-12 otrok in prejmejo veljavno veroučno spričevalo. Kateheza poteka v Cerkljah nad dvorano Jožefa Kvasa v t.i. atriju, ki je poseben prostor z več kot 500 ročno izdelanimi materiali oz. pripomočki namenjeni otrokom za samostojno delo. K prvemu vpisu vabljeni otroci od 3. leta do 2. razreda. Glede na izkušnje, že 3-letni otroci zelo radi prihajajo in delajo z materiali, zato še posebej vabljeni k vpisu (prvi vpis je možen tudi v župnijskih terminih vpisa k verouku, kjer izberete prijavo h Katehezi Dobrega pastirja).

Za več informacij o katehezi, možnosti ogleda atrija, urniku in vpisu pokličite 040 614 545 (Urška) ali 041 908 078 (Katarina).

Z VEROUKOM ZAČNEMO v ponedeljek, 14. septembra. V prvem tednu verouka bomo imeli v Cerkljah **SPOVEDOVANJE ZA VEROUČENCE**. V Zalogu bo spovedovanje en teden kasneje.

SVETA MAŠA OB ZAČETKU VEROUČNEGA LETA bo v nedeljo, 13. septembra, ob 10.00. K tej sveti maši ste povabljeni vsi šolarji in njihovi starši. Med sveto mašo bomo blagoslovili šolske torbe, ki jih bodo otroci položili pred oltar in prosili Jezusa, naj otroke in katehete spremlja skozi celotno veroučno in šolsko leto.

OBVESTILA

Vabljeni k češčenju Svetega Rešnjega telesa vsak četrtek ob 18.00.

VREDNO PREJEMANJE ZAKRAMENTOV

Kristjan, ki ob nedeljah ni pri sveti maši, ne more vredno prejemati svetega obhajila. Zato vas vse, ki se čez poletje niste udeleževali svetih maš spominjamo, da najprej poskrbite za dobro spoved, šele nato pa pristopite k obhajilu, da boste vredno prejeli Jezusa v svoje srce.

V mesecu septembru bo med nami **na pastoralni praksi bogoslovec Aljaž Novak**, ki bo letos vstopil v tretji letnik študija na Teološki fakulteti. Spoznaval bo življenje naše župnije. Naj bo njegov obisk med nami lepa spodbuda, da bomo radi molili za nove duhovne poklice.

Ministranti bodo imeli redna srečanja od sobote, 26. septembra dalje. Srečanja so ob sobotah ob 9.00. Lepo vabljeni tudi novi ministranti.

V septembru začnejo z rednimi vajami tudi **pevski zbori**.

Otroški pevski zbor bo imel vaje ob petkih ob 18.00. S srečanji pričnejo 11. septembra. Mešani pevski zbor ima vaje ob torkih ob 20.00.

Mladinska dekleška in fantovska skupina bosta o srečanju še obveščeni. Lepo povabljeni, da se zborom pridružite tudi novi člani!

Srečanje katehetov bo v četrtek, 3. septembra ob 20.00 v župnišču v Cerkljah.

V torek, 8. septembra obhajamo praznik rojstva Device Marije – mali šmarren. Praznik zemeljskega rojstva obhaja Cerkev samo pri treh osebah: pri Jezusu, Mariji in Janezu Krstniku. Praznik Marijinega rojstva je praznik veselja: na svet prihaja tista, ki naj postane Odrešenikova in naša Mati. Vsebinsko tega praznika povzema odpev k Zaharijevemu hvalospevu v bogoslužni molitvi hvalnic: »Tvoje rojstvo, Božja Mati in Devica, je razveselilo vesoljni svet; kajti iz tebe je izšlo sonce pravice, Kristus, naš Bog, ki je odpravil prekletstvo in dal blagoslov, uničil smrt in nam podaril večno življenje.«

Svete maše v Cerkljah bodo ob 9.00 in 19.00.

V soboto, 12. septembra bo na Brezjah molitveni dan za duhovne poklice.

Ob 9.00 bo molitvena ura, ob 10.00 pa sveta maša.

Jezus nas vabi: »Prosimo gospodarja žetve, naj pošlje delavcev na svojo žetev.«

Ob pomanjkanju duhovnikov pomnožimo svoje molitve za nove duhovne poklice ter za svetost in stanovitnost že poklicanih. Lepo vabljeni, da se udeležite dogodka na Brezjah.

Srečanje ključarjev bo v torek, 15. septembra ob 20.00 v župnišču v Cerkljah.

Srečanje Župnijskega pastoralnega sveta bo v četrtek, 17. septembra ob 20.00 v župnišču v Cerkljah.

Priprava staršev na krst otroka bo v petek, 18. septembra ob 17.30 v župnišču.

Stična mladih bo v soboto, 19. septembra. Na to tradicionalno srečanje ste lepo povabljeni vsi mladi. Bogat program bo potekal od 10.00 do 20.30. Več o njem si lahko preberete na spletni strani Stične mladih.

Prijave zbiramo v župnišču in na DMC-ju. Pojdi z nami na Stično mladih tudi ti!

Srečanje gospodarske komisije bo v torek, 22. septembra ob 20.00 v župnišću v Cerkljah.

Zaobljubljeno romanje na Krko

V soboto, 26. septembra, godujeta mučenca sveta Kozma in Damijan. **Slovesno praznovanje bo v nedeljo, 27. septembra** v njima posvečeni cerkvi na Krki. Slovesna sveta maša bo ob 10.30.

Tudi letos bomo poromali tja. **Odhod avtobusa iz Cerkelj bo ob 8.30.** Zaradi lažje organizacije prosimo, da se čim prej prijavite v župnišću. **Prijave zbiramo do nedelje, 20. septembra.**

Prispevek za romanje je za odrasle 30 € in 20 € za otroke. V ceno sta všteta avtobusni prevoz in kosilo.

V petek, 25. septembra si bomo po sveti maši (ob 19.30) v Župnijski dvorani Jožefa Kvasa v Cerkljah **ogledali film Exodus 1945: Naša kri.** Studio Siposh nam je ogled omogočil z željo, da film doseže čim večji krog ljudi in spodbudi dialog o povojnem dogajanju na naših tleh.

Film temelji na resnični zgodbi sanitetnega vlaka, ki je 7. maja 1945 odrinil iz Ljubljane proti avstrijski Koroški in je bil namenjen prevozu ranjencev, bolnikov, vojakov in civilistov. Med potniki na vlaku sta bila tudi zdravnik, glavna lika filma, dr. Valentin Meršol z družino in dr. Janez Janež, ki sta v kaotičnih zadnjih dneh vojne opravljala svojo zdravniško dolžnost.

Lepo vabljeni k ogledu. Zbirali bomo tudi prostovoljne prispevke, ki bodo studiu Siposh pomagali pri njihovem poslanstvu: pripovedovanju zgodb, ki jih sodobni svet potrebuje.

Srečanje za starše birmancev bo v četrtek, 1. oktobra ob 20.00 v Župnijski dvorani Jožefa Kvasa.

SREČANJE BOLNIH, OSTARELIH IN INVALIDOV

V nedeljo, 11. oktobra bo priložnost, da se srečamo z vsemi, ki jih tare križ bolezni ali so že v letih. Skupno popoldne bomo pričeli v župnijski cerkvi ob 14.30 z molitvijo rožnega venca. Do 15.00, ko se bo začela sveta maša, bo priložnost za sveto spoved. Med mašo, ki jo bo daroval g. Miro Šlibar, bo možnost za prejem bolniškega maziljenja.

Lepo povabljeni prav vsi, še posebej tisti, ki zaradi bolezni ne morete redno obiskovati nedeljskih maš.

Če kdo nima možnosti za prevoz od doma do cerkve, naj sporoči v župnišče in vam ga bomo prikrbneli.

Po maši ste vabljeni na srečanje v župnijsko dvorano. Naj bo to lepa priložnost za srečanje in pogovor.

PRVI PETKI NA DOMU

Na prve petke v mesecu duhovniki obiskujemo bolnike in tiste, ki zaradi starosti ali bolezni ne morejo več v cerkev. Prav je, da jim to omogočimo. Duhovnik z veseljem pride k tistim, ki ga povabijo.

Obred pri bolniku je zelo preprost. Domači pripravijo mizo ali prostor ob bolnikovi postelji. Na prt postavijo križ in dve sveči (lahko tudi samo eno). Duhovnik se najprej z bolnikom kratko pogovori. Če želi opraviti sveto spoved, se takrat domači diskretno umaknejo. Ob prejemu svetega obhajila je prav, da so navzoči tudi domači. Po križu, pozdravu in molitvi kesanja (če ni bilo svete spovedi) sledi molitev Očenaš in podelitev svetega obhajila. Enkrat na leto ali če se bolezen ponovi, bolnik lahko prejme tudi zakrament bolniškega maziljenja. Po zahvalni molitvi sledi še blagoslov.

Poskrbimo za naše bolne sestre in brate ter jim omogočimo, da bodo po svetem obhajilu lahko še vedno povezani s Cerkvijo in Bogom. To je zanje in za vso župnijo velik blagoslov, saj je prav darovano trpljenje bolnih velik dar za vse, ki smo na poti proti večnosti.

Napovedujemo ŽUPNIJSKO ROMANJE V RIM. Odhod bo v poznih večernih urah v sredo, 27. januarja 2027, povratek pa v nedeljo, 31. januarja 2027 zvečer. Več informacij in prijavnica bo v novembrskem župnijskem pismu.

ZA ŽUPNIJSKO DVORANO STE DAROVALI:

Neža in Marko (150 €), neimenovani: 150 €, 200 €, 50 €.

Iskrena hvala za vaš dar!

V OČETOVO HIŠO SO ODŠLI

ANTON KURALT z Zgornjega Brnika;

ob njegovi smrti ste za svete maše darovali:
za dve sveti maši: sosedje.

JOŽE FRANTAR s Poženika;

ob njegovi smrti ste za svete maše darovali:
za sedem svetih maš: žena in hčerki;
za šest svetih maš: sosedje;
za tri svete maše: Cilka in Marjan Ravnikar;
za dve sveti maši: Lidija in Damjan Muzga;
po eno sveto mašo: Peter Frantar z družino; krščenec Peter Grošelj; Bolkov – Poženik; Haluparjevi; Lohnarjevi; nečak Marjan z družino; družina Franko. Namesto sveč in cvetja na grob ste za nove orgle darovali: družina Tičar; Stane Grošelj; Marija Kešnar; Anica Gerkman; družina Milke Korbar;

Ivanini prijatelji, Cerklje; sodelavci Mateje - Dom sv. Katarine Mengeš; Bolkovi Marija, Silvo, Pavla; sorodniki in znanci; vnuki in pravnuki; Ru-mešovi.

ALOJZ VRTNIK s Spodnjega Brnika;

Ob njegovi smrti ste za svete maše darovali:

za tri svete maše: sestra Ani; sosedje;

za eno sveto mašo: bratranec Ludvik z družino.

**»Gospod, daj jim večni pokoj
in večna luč naj jim sveti!**

GODOVI IN MAŠNI NAMENI

Mašnih namenov je v Cerkljah opravljenih toliko, kolikor duhovnikov pri posa-mezni maši mašuje. Ostali mašni nameni so imenovani kot spomin, opravijo pa jih duhovniki, ki nimajo dovolj mašnih namenov. Največkrat jih oddajam v du-hovniški dom Mane Nobiscum. Za te mašne namene duhovniki prejmejo tudi dar, ki ste ga namenili. Na ta način tem duhovnikom pomagamo. Kot župnik sem vesel, da se farani zavedate, da je sveta maša največji dar in da imamo mašnih na-menov v naši župniji dovolj.

PONEDELJEK, 31. avgust: Nikodem, svetopis. mož	19.00	+ duhovnik Stanislav Zidar; + Stanislav Delavec; + Anton Kuralt, 30. dan; za zdravje
TOREK, 1. september: Tilen, opat	19.00 20.00	+ Marko Grilc, obl.; ++ Jože in starši Sajevec; ++ starši Osterman DVORJE: na čast sv. Tilnu
SREDA, 2. september: Marjeta, devica	7.00	za zdravje
ČETRTEK, 3. september: Gregor Veliki, papež	19.00	+ Stanislav Plevel; + Janez Globočnik, obl.; + Franc Delovec
PETEK, 4. september: Rozalija, devica	19.00	+ Angelca Dobravec; + duhovnik Stanislav Zidar; + Jože Frantar, 30. dan
SOBOTA, 5. september: Mati Terezija, ustanoviteljica usmiljenk	19.00	za duhovniške in red. poklice in svetost duhovnikov; + Janez Ropret, obl.; + Francka Zupin; + Miro Jenko, obl.; ++ Cecilija, Franc, Metka Podjed, obl.; + Rozalija Dolinšek, obl.
NEDELJA, 6. september: 23. NEDELJA MED LETOM, <i>angelska</i> Zaharija, prerok	7.30 10.00 10.00	za farane; ++ Franc in Marija Korošec; za zdravje + Ana Narobe; + Milena Ramovš; za zdravje ZGORNJI BRNIK: žegnanje

PONED., 7. september: Regina, mučenka	19.00	++ Marija in Franc Jagodic, obl.; + Marija Šink; + Jakob Kropivnik; + Jelka Hacin, obl.
TOREK, 8. september: MARIJINO ROJSTVO mali šmaren	9.00 19.00	+ Pavla Nastran in ++ iz družine Nastran; + duhovnik Stanislav Zidar; ++ iz družine Erjavec; + Ana Škerjanec
SREDA, 9. september: Peter Klaver, redovnik	7.00	+ Marija Jagodic
ČETRTEK, 10. september: Nikolaj Tolentinski, spokornik	19.00	+ Jože Kepic; + Stanislav Delavec; ++ starši Kimovec, sorodniki in Marinka Janežičelena
PETEK, 11. september: Bonaventura, redovnik	19.00	++ Franc Galjot in Marija Zidar; + Roman Bolka
SOBOTA, 12. september: Marijino ime	19.00	+ Ivan Jenko; + Franc Prosenc; ++ iz družine Šmajc, Stiška vas
NEDELJA, 13. september: 24. NED. MED LETOM <i>nedelja mladih, Janez</i> <i>Zlatousti, škof in cerkveni</i> <i>učitelj</i>	7.30 10.00	za farane; ++ starši Marija in Jože Erzar ter sestra Lojzka + Franc, Veronika in Doroteja Boštic; + Janez Maleš; + Angelca Dobravec
PONEDELJEK, 14. september: POVIŠANJE SVETEGA KRIŽA	19.00 20.00	+ Janez Likozar; + Frančiška in Ivan Kern, obl. STIŠKA VAS: na čast svetemu Križu
TOREK, 15. september: Žalostna Mati Božja	19.00	+ Gaber; + Ivan Šmajc, obl.
SREDA, 16. september: Kornelij, papež	7.00	po namenu darovalca
ČETRTEK, 17. september: Robert Bellarmino, škof in cerkveni učitelj	19.00	+ Anton Božič; + Frančiška Jerič, obl.; ++ Franc in Marija Jagodic, obl.
PETEK, 18. september: Jožef Kupertinski, duh.	19.00	+ Mojca Teran; + Ivan Plahuta
SOBOTA, 19. september: Januarij, škof in mučenec	19.00	++ Kristina in Jože Kosem, obl.; + Franc Delovec; + Katarina Jelenc
NEDELJA, 20. september: 25. NED. MED LETOM <i>svetn. kandidati, Andrej</i> <i>Kim in korejski mučenci</i>	7.30 10.00 10.00	za farane; ++ Kristina in Jože Kosem, obl.; + Francka Zupin STIŠKA VAS: žegnanje
PONED., 21. september: Matej, evangelist	19.00 20.00	+ Matevž Močnik; + duhovnik Matej Zevnik PŠATA: na čast sv. Mateju

TOREK, 22. september: Mavricij, mučenec	19.00	++ Angela in Alojzij Bolka; + Ivana Gašpirc
SREDA, 23. september: Pij iz Pietrelcine, redovnik	7.00	+ duhovnik Stanislav Zidar
ČETRTEK, 24. september: Anton Martin Slomšek, škof	19.00	+ Janez Kepic, obl.; + Ciril Sluga; + Jernej Jagodic
PETEK, 25. september: Nikolaj, kmet	19.00	++ Vida in Anton Železnikar ter ++ Špinovi, Stiška vas; + Marija Režek
SOBOTA, 26. september: Kozma in Damijan, mučenca	19.00	za zdravje; + Miha Grilc; + Jože Frantar; ++ starši in brati Remic, Vašca
NEDELJA, 27. september: 26. NEDELJA MED LETOM <i>Slomškova</i> , Vincencij Pavelski, ust. lazaristov	7.30 10.00	za farane + Milan Dobravec; + Franc Čevka; + Ana in Viktor Erzar, obl.
PONEDELJEK, 28. september: Venčeslav, mučenec	19.00	+ Franc Žlebir; + Marija Grošelj; + Janez Sajevec, obl.; + Andrej Bolka
TOREK, 29. september: Mihael, Gabriel, Rafael, nadangeli	19.00	+ Ana Jenko; + Roman Bolka; + Peter Podgornik, obl.
SREDA, 30. september: Hieronim, duhovnik in cerkveni učitelj	7.00 20.00	+ Marija Šink ŠMARTNO: na čast sv. Hieronimu
ČETRTEK, 1. oktober: Terezija Deteta Jezusa, devica <i>rožnovenska pobožnost</i>	19.00	++ Doroteja, Franc in Veronika Boštic; + Franc Prosenc
PETEK, 2. oktober: Angeli varuhi	19.00	+ Marko Pavlič, obl.; + Matevž Močnik; + duhovnik Stanislav Zidar
SOBOTA, 3. oktober: Gerard, opat	19.00	za duhov. in redov. poklice in svetost duhovnikov; ++ Sajovic in Mirko Kropivnik; + Jože Frantar
NEDELJA, 4. oktober: 27. NEDELJA MED L. <i>rožnovenska</i> Francišek, redovni ustanovitelj	7.30 10.00	za farane za blagoslov v družini; za novokrščenko

Župnija

Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon

040 221 816

E-naslov

martin.leban@rkc.si

Spletna stran

<https://zupnija-cerklje.si/>

Uradne ure:

- v ponedeljek od 15.00 do 17.00;
 - v torek in četrtek od 9.00 do 11.00;
 - vsak dan po sv. maši.
- Dobrodošli kadarkoli,
vendar brez slabe volje,
če me ni doma.*

Možnost za spoved:

- v četrtek, uro pred sv. mašo
- po dogovoru.

Krsti

so ob nedeljah ob 11.15
oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko

prijavite vsaj mesec prej.
S seboj prinesite
krstnosamski list in
potrdilo o opravljenem
tečaju za zakon.
*Če mladoporočenca pri
obredu želita sodelovanje
pevskega zbora, se s pevci
dogovorita sama.*

Molitev pred Najsvetejšim

je vsak četrtek pred sveto
mašo.

Račun

odprt pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja

Martin Leban, žpk

Tisk

Salve d.o.o. Ljubljana.

CERKEV ČISTI

SOBOTA, 5. september
druga skupina Stara cesta

SOBOTA, 12. september
prva skupina Cerklje

SOBOTA, 19. september
skupina Česnjevek

SOBOTA, 26. september
skupina Spodnji Brnik -
Pšata

SOBOTA, 3. oktober
prva skupina
Zgornji Brnik

BRALCI BERIL:

5. in 6. september:

SOBOTA: Mateja Šimnovec in Tina Basej

NEDELJA – 7.30: Janez Basej ml. in Mojca Kepic

NEDELJA – 10.00: Urša Hočevnar in Beti Vreček

12. in 13. september:

SOBOTA: Urban Erzar Frantar in Urška Močnik

NEDELJA – 7.30: Urška Janežič in Ivanka Kuralt

NEDELJA – 10.00: Damjana Kern Andoljšek in Gašper Jagodic

19. in 20. september:

SOBOTA: Klarisa Kepic in Kristof Kepic

NEDELJA – 7.30: Janez Basej in Polona Basej

NEDELJA – 10.00: Jurij Mihalic in Josip Mihalic

26. in 27. september:

SOBOTA: Veronika Podjed in Slavi Snedec

NEDELJA – 7.30: Primož Močnik in Marta Jagodic

Hudobivnik

NEDELJA – 10.00: Miha Zevnik in Katarina Jerkovič

3. in 4. oktober:

SOBOTA: Mateja Šimnovec in Tina Basej

NEDELJA – 7.30: Janez Kepic in Miha Urbančič

NEDELJA – 10.00: Darja Bajcs in Nika Šmajc

URADNE URE v župnišču:

- ponedeljek od 15.00 do 17.00 in
- torek in četrtek od 9.00 do 11.00.

Župnijsko pismo
na spletu

